
 

 
 

 
 
Numer sprawy ABM-ZP-9/2024 – Usługa obsługi krajowych i zagranicznych podróży służbowych na rzecz Agencji 

Badań Medycznych 

Warszawa, dnia 13 grudnia 2024 r.  

Nr sprawy: ABM-ZP-9/2024 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: 

„Usługę obsługi krajowych i zagranicznych podróży służbowych na rzecz  

Agencji Badań Medycznych” 

 

Zamawiający - Agencja Badań Medycznych, działając na podstawie art. 222 ust. 5 
ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. udostępnia poniżej 
informację z otwarcia ofert. 
 
Otwarcie ofert odbyło się w dniu 13.12.2024 r. o godz. 10:30. 
Podczas otwarcia ofert zostały otwarte następujące oferty: 
 

LP. 
FIRMA [NAZWA] 

ADRES WYKONAWCY 

1. 

UpHOTEL Sp. z o.o. 

ul. Solna 4 

58-500 Jelenia Góra 

ŁĄCZNA CENA OFERTY, tj. łączna wartość brutto wszystkich 

opłat transakcyjnych 
1 869,64 zł 

Opust określony w % od ceny biletów lotniczych zagranicznych 0,75 % 

Opust określony w % od ceny biletów lotniczych krajowych 0,75 % 

Opust określony w % od ceny katalogowej pobytu we wszystkich 

hotelach, w których zostaną dokonane rezerwacje, jakiego 

Wykonawca udzieli Zamawiającemu przy sprzedaży pobytu za 

granicą 

8,50 % 

Kwalifikacje osób wyznaczonych do realizacji zamówienia 

2 kasjerów posiada 

ukończony kurs 

IATA 

2. 

FURNEL TRAVEL INTERNATIONAL Sp. z o.o. 

ul. Mikołaja Kopernika 3 

00-367 Warszawa 

ŁĄCZNA CENA OFERTY, tj. łączna wartość brutto wszystkich 

opłat transakcyjnych 
4,36 zł 

Opust określony w % od ceny biletów lotniczych zagranicznych 0,46 % 



 

 
 

 
 
Numer sprawy ABM-ZP-9/2024 – Usługa obsługi krajowych i zagranicznych podróży służbowych na rzecz Agencji 

Badań Medycznych 

Opust określony w % od ceny biletów lotniczych krajowych 5,20 % 

Opust określony w % od ceny katalogowej pobytu we 

wszystkich hotelach, w których zostaną dokonane rezerwacje, 

jakiego Wykonawca udzieli Zamawiającemu przy sprzedaży 

pobytu za granicą 

4,60 % 

Kwalifikacje osób wyznaczonych do realizacji zamówienia 

2 kasjerów posiada 

ukończony kurs 

IATA 

3. 

WhyNotTravel Załoga Nasternak Sp.k. 

ul. Kielnarowa 108a 

36-020 Tyczyn 

ŁĄCZNA CENA OFERTY, tj. łączna wartość brutto wszystkich 

opłat transakcyjnych 
2 829,64 zł 

Opust określony w % od ceny biletów lotniczych zagranicznych 0,03 % 

Opust określony w % od ceny biletów lotniczych krajowych 0,03 % 

Opust określony w % od ceny katalogowej pobytu we 

wszystkich hotelach, w których zostaną dokonane rezerwacje, 

jakiego Wykonawca udzieli Zamawiającemu przy sprzedaży 

pobytu za granicą 

0,07 % 

Kwalifikacje osób wyznaczonych do realizacji zamówienia 

2 kasjerów posiada 

ukończony kurs 

IATA 

4. 

DELTA TOUR Sp. z o.o. 

ul. Czerska 18 

00-732 Warszawa 

ŁĄCZNA CENA OFERTY, tj. łączna wartość brutto wszystkich 

opłat transakcyjnych 
1 869,64 zł 

Opust określony w % od ceny biletów lotniczych zagranicznych 0,10 % 

Opust określony w % od ceny biletów lotniczych krajowych 0,10 % 

Opust określony w % od ceny katalogowej pobytu we 

wszystkich hotelach, w których zostaną dokonane rezerwacje, 

jakiego Wykonawca udzieli Zamawiającemu przy sprzedaży 

pobytu za granicą 

0,10 % 

Kwalifikacje osób wyznaczonych do realizacji zamówienia 

2 kasjerów posiada 

ukończony kurs 

IATA 



 

 
 

 
 
Numer sprawy ABM-ZP-9/2024 – Usługa obsługi krajowych i zagranicznych podróży służbowych na rzecz Agencji 

Badań Medycznych 

 

Polskie Linie Lotnicze LOT S.A. 

ul. Komitetu Obrony Robotników 43 

02-146 Warszawa 

5. 

ŁĄCZNA CENA OFERTY, tj. łączna wartość brutto wszystkich 

opłat transakcyjnych 
5 487,64 zł 

Opust określony w % od ceny biletów lotniczych zagranicznych 0,30 % 

Opust określony w % od ceny biletów lotniczych krajowych 0,50 % 

Opust określony w % od ceny katalogowej pobytu we 

wszystkich hotelach, w których zostaną dokonane rezerwacje, 

jakiego Wykonawca udzieli Zamawiającemu przy sprzedaży 

pobytu za granicą 

0,30 % 

Kwalifikacje osób wyznaczonych do realizacji zamówienia 

2 kasjerów posiada 

ukończony kurs 

IATA 

6. 

Konsorcjum w składzie: 

Worktrips Sp. z o.o. (Lider) 

ul. Wielkopolska 67 lok. 3 

60-603 Poznań 

Travel Manager Sp. z o.o. (Partner) 

ul. Sienna 73 

00-833 Warszawa 

ŁĄCZNA CENA OFERTY, tj. łączna wartość brutto wszystkich 

opłat transakcyjnych 
5 663,50 zł 

Opust określony w % od ceny biletów lotniczych zagranicznych 0,00 % 

Opust określony w % od ceny biletów lotniczych krajowych 0,00 % 

Opust określony w % od ceny katalogowej pobytu we 

wszystkich hotelach, w których zostaną dokonane rezerwacje, 

jakiego Wykonawca udzieli Zamawiającemu przy sprzedaży 

pobytu za granicą 

0,00 % 

Kwalifikacje osób wyznaczonych do realizacji zamówienia 

2 kasjerów posiada 

ukończony kurs 

IATA 

 
 
 
 
 

_______________________________________ 
Kierownik Zamawiającego lub jego pełnomocnik 

 


		2024-12-13T14:02:22+0100




